
 
 

                                                       

KONFERENCE  
U PŘÍLEŽITOSTI OTEVŘENÍ TERMÁLŮ LOSINY 
Místo konání:     Velké Losiny 
Datum konání:   14. -  16. června 2015  
Téma konference:   provoz aquaparku s využitím termálního pramene ( viz B&S č.3/4 2016) 
Součástí akce:   prohlídka  Termálů Losiny,  Ruční papírny a Priessnitzových lázní  Jeseník 
 

PROGRAM A ČASOVÝ HARMONOGRAM 
ÚTERÝ  14. 6. 
15:45 - 16:00  Ruční  papírna Velké Losiny (sraz před muzeem)  www.muzeumpapiru.cz 

            U papírny 9, Velké Losiny ( GPS: 50.0298128N, 17.0379253E) 
16:00 - 17:00  Prohlídka muzea Ruční papírny, včetně výroby / Koupání v Termálech Losiny až 3hod, 

maximálně do 20:00 
17:15 - 18:00  Ubytování: Wellness Hotel Diana www.diana-losiny.cz, Tel: +420 583 248 050 

Žárovská 618, 788 15  Velké Losiny (GPS: 50.0367567N, 17.0163858E) 
18:00 a dále   Večeře – grilování  u hotelu Diana, poté  výměna zkušeností  tamtéž  - uzavřená spol. 

(pro koupající se lze posunout na pozdější čas, hotel v docházkové vzdálenosti)  
STŘEDA 15.6. 
08:00 –  09:00   Snídaně v hotelu Diana 
09:00 –  09:30  Prezence – Společenský sál hotelu Diana 
09:30 –  09:45   Úvodní slovo – zástupce ABAS ČR a zástupce Termálů Losiny 
10:00 – 10:30    Představení  provozu Lázně Velké Losiny  
10:30 – 11:00    Využití termálního zdroje pro lázně a Termály Losiny 
11:00 – 11:30   Bazénová technologie – BPA Bratislava  
11:30 – 12:00   Tepelná čerpadla – KVT Bratislava 
12.00 – 13.00 Oběd v hotelu Diana 
13:00 – 13:30  VZT jednotky - REMAK Rožnov p/R. 
13:30 – 14:00  Oběhová čerpadla  - GRUNDFOS Olomouc 
14:00 – 14:30  Osobnosti Jeseníku:  „vodní lékař“ Vincenc Priessnitz a architekt Leopold Bauer 
15.00 – 16:15  Sportovní odpoledne – fotbalové utkání Čechy x Morava , přesun vláčkem do ulice  

U Hřiště GPS: 50.0413403N, 17.0481869E (event. koupele / masáže v hotelu Diana ) 
16.30 – 17:30  Prohlídka Termálů Losiny, včetně technologie www.termaly-losiny.cz 

           Lázeňská 323, 788 15 Velké Losiny (GPS: Loc: 50.0361747N, 17.0369744E) 
17:30 – 18:30  Koupání ve vnitřních a venkovních bazénech (lze zůstat až 3hod., max. do 20:00) 
  Přesun vláčkem zpět do hotelu Diana (pouze v 18:30), hotel v docházkové vzdálenosti 
19.00 a dále    Večeře v hotelu Diana, poté výměna zkušeností tamtéž - uzavřená společnost  

(pro koupající se lze posunout na pozdější čas)  
ČTVRTEK 16.6. 
08:00 – 09:00 Snídaně v hotelu Diana 
09:00 – 10:00 Přesun 40 km do  Priessnitzových léčebných lázní  vlastní dopravou, www.priessnitz.cz 
Priessnitzova 299, 790 03 Jeseník (GPS: Loc: 50°14’29.227”N, 17°11’19.327”E) 
10:00 – 12:00 Návštěva Priessnitzových léčebných lázní , poté ukončení akce 
               ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 

http://www.muzeumpapiru.cz/
http://www.diana-losiny.cz/
http://www.termaly-losiny.cz/
http://www.priessnitz.cz/


 
 
Hotel Diana Velké Losiny 

 Ubytování ve dvoulůžkových (případně lze obsadit 1 osobou) pokojích s vlastním sociálním 
zařízením. 

 Ubytovaní mají Volný vstup do hotelového Wellness (sauna, pára, vířivka, bazén, posilovna…) 

 Parkování na hotelovém parkovišti zdarma. 

 Veškeré stravování zajištěno v hotelu Diana. 

 Procedury v hotelu Diana (alternativa k fotbalovému utkání  -  V PŘÍPADĚ ZÁJMU NUTNO 
UVÉST DO POZNÁMKY  V PŘIHLÁŠCE  + TYP PROCEDURY PROSÍM) 

1. Přísadová koupel s extraktem – eukalypt, badián, chmel a další (dle nabídky hotelu) 
2. Přísadová koupel se solí z Mrtvého moře, magnéziovou, himálajskou 
3. Vířivá  / perličková koupel s přísadou – levandule, lemongrass, máta, rašelin. extrakt  
4. Masáž klasická – částečná 
5. Aroma masáž klasická – částečná 
6. Masáž baňkami 

 
 
       CENÍK                                                                                        cena za osobu          osob        cena celkem 

Ubytování  se snídaní  14. – 16.6. 2 lůžkový pokoj   
Stravování  - večeře 14/6, cofee break, oběd 14/6,  
večeře 15/6  
účastnický poplatek – člen 
  

4 240 + DPH 
 

  

Ubytování  se snídaní  14. – 16.6. 1 lůžkový pokoj   
Stravování  - večeře 14/6, cofee break, oběd 14/6,  
večeře 15/6 
účastnický poplatek – člen  
 

4 740 + DPH   

Ubytování  se snídaní  15.6. – 16.6. 2 lůžkový pokoj   
Stravování  - cofeebreak, oběd 15/6, večeře 15/6 
účastnický poplatek – člen  
 

3 060 + DPH   

Ubytování  se snídaní  15.6. – 16.6. 1 lůžkový pokoj   
Stravování  - cofeebreak,  oběd 15/6, večeře 15/6 
účastnický poplatek – člen  
 

3 560 + DPH   

Bez ubytování - pouze 15. 6.  
Stravování  –  cofeebreak,  oběd, večeře 
účastnický poplatek - člen 
 

2 070 + DPH 
 

 

  

 
Cena pro ostatní zájemce („ne-členy“  ABAS ČR ) 

uvedené ceny  
+ 1 500 Kč 
+ DPH 

  

            CENY BEZ DPH 
ÚČASTNICKÝ POPLATEK ZAHRNUJE: 
 

 Ubytování + stravování 

 Vstupy na všechny exkurze včetně 1 návštěvy v aquaparku Termály Losiny v délce až 3 
hodiny, vstup na fotbalové hřiště s dopravou vláčkem do hotelu Diana, nebo za 20 min. 
procedura v hotelu Diana, sborník 

 
DAŇOVÝ DOKLAD VYSTAVUJEME PO PŘIJETÍ PŘIHLÁŠKY A ZASÍLÁME MAILEM. 
U PLATBY PROSÍME UVÉST JAKO VARIABILNÍ SYMBOL ČÍSLO NAŠÍ FAKTURY.   



 

PŘIHLÁŠKA / ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA:    

                                                                   

 

Název organizace: ……………………………………………………………………..…….. 
 
Adresa: ………………………………………………………………………………………… 
 
IČO/DIČ………………………………………………………………………………………… 
 
 
Jméno a příjmení účastníka 1: ……………………………………………………………… 
 
 
Kontakt – telefon + E-mail:  …………………………………………………………………. 
 
 
Jméno a příjmení účastníka 2: ……………………………………………………………… 
 
 
Kontakt – telefon + E-mail:  …………………………………………………………………. 
 
 
Jméno a příjmení účastníka 3: ……………………………………………………………… 
 
 
Kontakt – telefon + E-mail:  …………………………………………………………………. 
 
Poznámka:  …………………………………………………………………………………… 
 
Datum:  ………………………………………………………………………………………... 
 
 
Jméno a podpis odpovědné 
osoby:………………………………………………………….f 
 

Poznámka:    

Souhlasím s pořizováním fotodokumentace z akce za účelem její prezentace na webových 
stránkách ABAS ČR a v časopise Bazén & Sauna. 
 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK:       3. 6. 2016 

Přihlášky lze zaslat na:        info@abascr.cz 

Případné dotazy zodpoví:   Ing. Jiří Kouba - 602 200 506 

 Simona Černá - 773 118 890 

 

IČ: 26586274             DIČ: CZ26586274          bank.spojení: KB Praha 10, č.ú.:27-7113920227/0100 

mailto:info@abascr.cz

